
 

 

Opintomatka Kööpenhaminaan 2.-4.4.2024 
 

Mukana 16 jäsentä. 

Tervetuloa matkallemme huhtikuiseen Kööpenhaminaan, jossa sääennusteiden mukaan on n +8  

astetta. Tanskassa kannattaa varautua tuuleen. Toivottavasti sää kuitenkin suosii meitä ja saamme  

nauttia aurinkoisesta kaupungista.  

https://www.visitcopenhagen.com/  

https://valuuttamuunnin.com/   Huomioithan ettei Tanskassa ole käytössä euro.  

https://www.pienimatkaopas.com/koopenhamina/saapuminen.html  

Tiistai 2.4. lähtö, suurlähetystö sekä kanavaristeily 
Tapaaminen Pirkkalan lentokentällä https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/tampere-

pirkkala ja https://www.airbaltic.com/fi-FI/index Lento numero BT511 lähtee klo 

6.45 terminaali 1 ja perillä Kastrupin lentokentällä klo 7.25 

klo 10–11 Suomen suurlähetystö, osoite Grønningen 11, 1270 København K. 

Yhteyshenkilö Heini Harala Arup. Suurlähetystöön mentiin metrolla. Sataa tihkutti. 

 

 

 

 

 

 

 

Suurlähetystö oli juuri hiljattain remontoitu – osa remonttimiehistä oli vieläkin säätämässä 

pattereita. Talon on lahjoittanut Suomelle 1943 henkilö, jonka poika oli ollut mukana sodassa ja 

kaatunut Suomessa. 

Suomen Kööpenhaminan-suurlähetystö edistää Suomen ja Tanskan kahdenvälisiä suhteita ja toimii 

koko valtionhallinnon palveluksessa. Suurlähetystö edistää ja valvoo Suomen ja suomalaisten etuja 

sekä edistää suomalaisten yritysten liiketoimintamahdollisuuksia Tanskassa. 

Suurlähetystön tehtävänä on: 

https://www.visitcopenhagen.com/
https://valuuttamuunnin.com/
https://www.pienimatkaopas.com/koopenhamina/saapuminen.html


● Aktiivisesti edistää Suomen ulko- ja turvallisuuspoliittisia, taloudellisia, kaupallisia ja 

yhteiskuntapoliittisia tavoitteita ja kantoja Tanskassa 

● Tuottaa analyyttistä ja kohdennettua tietoa Suomen päätöksenteon tueksi 

● Edistää suomalaisyritysten vientiä Tanskaan 

● Antaa kansalaispalveluja 

● Edistää Suomi-kuvaa Tanskassa 

Suurlähetystövierailun jälkeen suunnistimme Amalienborgin linnan 

aukiolle, jossa seurasimme vahdinvaihdon. 

Vahdinvaihdon jälkeen ryhmämme hajaantui. Osa kävi tutustumassa 

Frederiks Kirkeen (marmorikirkko), osa lähti syömään. Osa (5 henkeä) 

lähti katsomaan Pientä merenneitoa ja patsaan lähistöllä olevaa aluetta. Sää 

oli sateinen, mutta se ei haitannut kulkua.  

Klo 13:50 tapasimme Nyhavenissa ja suuntasimme yhdistyksen 

maksamalle kanavaristeilylle. Risteilyn kesto oli yksi tunti.  

https://www.getyourguide.com/fi-fi/koopenhamina-l12/koopenhamina-

tunnin-kanaaliristeily gammel-strandilta-t37848/ Kanavaristeilyllä näimme mm. Pienen 

Merenneidon, joka varmaan huonon kelin vuoksi jäi osalta näkemättä mantereen puolelta.  

Kanavaristeilyn jälkeen oli paluu hotellille (Good Morning City 

Copenhagen Star 

https://ligula.se/en/goodmorninghotels/copenhagen-star/ ). Osa 

metrolla, osa kävellen. Illalla suurin osa kävi syömässä hotellin 

lähellä sijaitsevassa italialaisessa ravintolassa, Buonossa.  

 

 

 

 

Keskiviikko 3.4. yliopisto 
Yhteinen lähtö hotellilta bussilla nro 23 kohti Aalborgin yliopistoa Kööpenhaminassa, osoite: A. C. 

Meyers Vænge 15. https://www.en.aau.dk/copenhagen  

Ohjelma yliopistolla: 

10–10.30 Kahvi, tee. Esittäytymiset 

10.30–11.30 Varhaiskasvatus Tanskassa, linjaukset, lainsäädäntö, arvot ja päivittäinen toiminta 

(Grethe Kragh-Müller ja Charlotte Ringsmose) 

11.30–12 Keskustelu (kaikki) 

https://www.getyourguide.com/fi-fi/koopenhamina-l12/koopenhamina-tunnin-kanaaliristeily%20gammel-strandilta-t37848/
https://www.getyourguide.com/fi-fi/koopenhamina-l12/koopenhamina-tunnin-kanaaliristeily%20gammel-strandilta-t37848/
https://ligula.se/en/goodmorninghotels/copenhagen-star/
https://www.en.aau.dk/copenhagen


12–12.30 lounas  

12.30–13.30 Varhaiskasvatuksen laadun tutkimus, arviointi ja kehittäminen  

(Grethe Kragh-Müller ja Charlotte Ringsmose) 

13.30–14.30 Keskustelu (kaikki) 

Yhteyshenkilöt: professori Charlotte Ringsmore (CVR@ikl.aau.dk, p. +45 24268555) ja 

Apulaisprofessori Grethe Kragh-Müller (GRKM@edu.au.dk, p. +45 61339726). 

 

Yliopiston rakennus on entinen Nokian puhelimien toimistorakennus. 

Nokia on sen rakennuttanut. Saimme yliopistolla erinomaisen 

katsauksen tanskalaiseen varhaiskasvatukseen ja siellä toteutettavaan 

laadun arviointiin (kehitteillä). Yliopistolla kuulimme Charlotten ja 

Greten kehittämästä laadun arviointi -materiaalista. KIDS materiaali 

on kehitetty käytettäväksi tanskalaisessa kulttuurikontekstissa ja 

yhteistyössä tanskalaisten opettajien ja kuntien kanssa. 

Päivään sisältyi myös lounas opiskelijaravintolassa, ja ruoka oli 

erittäin maukas.  

Varhaiskasvatuksen opettajien koulutus poikkeaa Suomesta sillä koulutus ei ole opettajankoulutusta 

vaan ennemminkin sosiaalipedagoginen koulutus. Pedagogina voi työskennellä ”vauvasta vaariin”.   

.  

Illan ruokapaikan valitsi osa 

ryhmästä Grethen suositusten 

mukaisesti Christianiasta, osa 

kävi ruokailemassa Tivolissa.  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:CVR@ikl.aau.dk
mailto:GRKM@edu.au.dk


Torstai 4.4. päiväkotivierailut ja paluu Suomeen 
Group 1 

Center 1:  

Børnehuset ved Kongens Have (Children’s House at the Kings 

Garden); Vuggestuen (Nursery), Store Regnegade 2, first floor, 1110 

Cph 

Tlf: +45 33131605, Contact person: Gitta 

Päiväkoti sijaitsi kerrostalon toisessa (suomalaisittain) kerroksessa, 

eikä sillä ollut omaa pihaa. Lapset olivat alle 3-vuotiaita, ja heidät oli 

sijoitettu kolmeen ryhmään (11 lasta, 11 lasta ja 12 lasta). 

Päiväkodissa työskenteli 6 pedagogia ja 3 assistenttia + johtaja. 

Lapset nukkuivat vaunuissa parvekkeella. Kun lapset täyttivät 3 vuotta, he siirtyivät 

Børnehuset ved Kongens Have Kindergarteniin. Minkäänlaista suunnitelmaa ei ole. 

Aamulla katsotaan, millä mielellä lapset ovat, ja sen mukaan sitten toimitaan. 

Pedagogien tuntimäärät vaihtelevat 32:sta 39 tuntiin. Gitta kertoi, että hänellä ei ole 

ollut vaikeuksia saada pedagogeja, koska heidän päiväkodillaan on hyvä maine. 

Molemmat ryhmän 1 päiväkodit ovat auki 7:30-17. Kesällä päiväkodit ovat kolme 

viikkoa suljettuina. Nurseryssä ”hoito” maksaa noin 5500 kr sisältäen ruoan. 

Kindergartenissa hinta on 3000 kr/kk. Toisesta lapsesta maksetaan vain puolet 

taksasta. Päiväkodit toimivat kuin ostopalvelu, eli kunta laskuttaa perheitä. Koska 

tässä päiväkodissa ei ollut pihaa, lasten kanssa (huom. 1-3 -vuotiaat) käytiin 

elokuvissa viikoittain. Lasten omaa nukkumis- ja ruokailurytmiä kunnioitettiin. 

Henkilökunnalla on kaksi kertaa lauantaisin kehittämispäivä, kerran kuukaudessa 

pedagoginen kokous. Lapsen ollessa poissa, yhteyttä kotiin pidetään soittamalla 

(lankapuhelin). Vanhempainillassa näytetään filmejä lapsista, ja vanhemmat ovat 

iloisia nähdessään lasten toimintaa. Erityisopettaja käy kerran kuukaudessa. 

Klo 11-13 Lounas nautittiin viehättävässä City Bistrossa lähellä Center 1:stä. 

Center 2:  

Børnehuset ved Kongens Have (Children’s House at the Kings Garden); Børnehaven 

(Kindergarten), Øster Voldgade 4 B, 1350 Cph.  

Tlf:+45 33130238. Contact person: Peter 

Täällä päiväkodissa vastaanotto oli hieman heikko. Vierailijoita kyllä 

tervehdittiin, mutta muuten saimme katsella ihan omatoimisesti toimintaa. 

Lapsia oli 40, eikä heitä ollut jaettu ryhmiin. Eteisen seinällä oli taulu, jossa 

oli neljä-kuusi eri väristä kehystä. Lapset jaettiin ryhmiin tuon taulun avulla 

(siis lapsen kuva laitettiin tietyn väriseen kehykseen, jolloin kaikki samassa 

kehyksessä olevat lapset olivat ryhmä). Tuntui, että meno oli 

suunnittelematonta, mutta positiivista oli, että henkilökunta oli lasten kanssa touhuamassa. 

Erityisopettaja vieraili täällä päiväkodissa kerran viikossa. 

 

 



Group 2:  

Center 1: Børnehuset St. Thomas. Rolighedsvej 23 B, 1958 Frederiksberg C 

Tlf: +45 25196512, Contact person: Astrid 

Päiväkoti sijaitsi kiinteistön 2-3 kerroksessa. Alakerrassa 

sijaitsi päiväkodin keittiö. Vastaanotto oli hyvä ja päiväkodin 

johtaja kertoi päiväkodin toiminnasta paljon. Lisäksi kierrettiin 

tutustumassa päiväkodin tiloihin. 

Päiväkodissa oli 4 lapsiryhmää. Jokaiselle ryhmälle on oma 

tila. Tilat olivat ahtaat. Päiväkodissa on tehty laadun arviointi 

KIDS-arviointityökalun avulla. Johtajan mukaan arvioinnin 

yksi kriteeri on ollut, että päiväkodin ryhmistä löytyvät kaikki 

oppimisympäristöt, mitä arviointityökalussa on. Päiväkodin 

johtaja kertoi, että päiväkoti voi päättää, miten määrärahat 

käyttävät. He ovat päätyneet siihen, että rahat käytetään 

henkilöstön palkkaamiseen, eikä materiaalihankintoihin. 

Kierroksen perusteella materiaalia näytti olevan kuitenkin 

riittävästi. 

Lounaalla: Cafe Den Blå Hund 

Center 2 

Børneringens Integrerede Institution Elverhøj, Vodroffs Tværgade 5 C, ground floor, 

left hand side, 1909 Frederiksberg C 

Tlf: +45 33311855, ext. 1, Contact person: Birgitte 

Päiväkoti on pieni ja sijaitsee kerrostalon pohjakerroksessa. 

Varhaiskasvatus oli monipuolista ja sitä toteutetaan 

projekteina. Täällä oli erinomaiset tilaa säästävät pöydät. Ne sai 

nostettua seinälle, jos tarvitsi enemmän lattiatilaa. Saimme 

hyvän kuvauksen tämän päiväkodin arjesta ja vuoden 

vaihteessa aloittaneen johtajan uudistamissuunnitelmista. 

Päiväkodissa kaksi työntekijää osasi muutaman sanan suomea. 

Esitimme vastavierailukutsun. 

Group 3:  

Center 1: Stenurten, Vodroffs Tværgade 5 C, ground floor, to the right, 1909 Frederiksberg C 

Tlf. +45 33311722, ext. 10, Contact person: Lisbeth 

Lounaalla: Ryhmän 2 kanssa yhdessä Sinisessä koirassa nauttimassa perinteisiä tanskalaisia 

smörgås -leipiä 



 

Center 2: Skt. Marcus, Amalievej 5, 1875 Frederiksberg C 

Tlf: +45 33277979, Contact person: Jens 

Käsien pesupaikka ulkona mahdollisti 

ruokailun myös ulkona sekä esimerkiksi 

erilaiset toiminnat, joissa oli tarve pestä kädet 

välillä. 


